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Studia dziennikarskie i pedagogiczne, WWSH

Warszawska Wyższa Szkoła Humanistyczna im. Bolesława Prusa (WWSH) zaprasza na studia w trybie dziennym i zaocznym na poziomie licencjackim,

magisterskim i podyplomowym na kierunkach Dziennikarstwo i komunikacja społeczna oraz Pedagogika. Studia dziennikarskie I stopnia (licencjackie) na Wydziale

Nauk Społecznych uczą nie tylko warsztatu dziennikarskiego, ale również tego, jak pozyskiwać informacje i gdzie ich szukać. Jednym z wielu plusów studiów

dziennikarskich jest poszerzenie horyzontów myślowych. Dlatego studia te mogą być zarówno drogą do zawodu dziennikarza, jak i sposobem na znalezienie

własnej ścieżki kariery, niekoniecznie w mediach. W ramach studiów oferowane są następujące specjalności: Dziennikarstwo radiowo-telewizyjne, Produkcja

telewizyjna i reżyseria, Fotografia w mediach oraz Strategia reklamy i PR. Studia dziennikarskie uczą, jak rozwijać drzemiące w młodych ludziach talenty. Dużą

wagę przykłada się do umiejętności prowadzenia wystąpień publicznych. Służą temu zarówno ćwiczenia, jak i praktyki w mediach. W ofercie edukacyjnej

Warszawskiej Wyższej Szkoły Humanistycznej im. Bolesława Prusa znajdują się również 3-letnie studia licencjackie i 2-letnie studia magisterskie na kierunku

Pedagogika, m.in. w specjalnościach Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza z terapią pedagogiczną, Edukacja dla bezpieczeństwa, Pedagogika kulturoznawcza —

menedżer i animator kultury oraz Pedagog szkolny z terapią pedagogiczną, 5-letnie jednolite studia magisterskie na kierunku Pedagogika przedszkolna i

wczesnoszkolna, a także studia podyplomowe, m.in. Mediacje szkolne, Pedagogika dla osób bez przygotowania pedagogicznego, Zarządzanie w oświacie i

instytucjach kultury.  Wszystkich chętnych zapraszamy do kontaktu z Działem Rekrutacji:  Warszawska Wyższa Szkoła Humanistyczna im. Bolesława Prusa ul.

Smulikowskiego 6/8 00-389 Warszawa  tel.: +48 690 890 760 e-mail: rekrutacja@wwsh.edu.pl https://wwsh.edu.pl  Nie zwlekaj. Zapisz się już dziś!
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